PONTE

SOLLEVATORE A4
COLONNE

GB

4-POST LIFT



Post

Colonne

XX10088—T1

6£058

50055
so00¢e” T~

z158 /Nﬂ//

N —T—XX£0058
6£055—

90068 ~
60059 ® 80055
20058 ~6008d

XXeposd

S0058 ™y
chm.\ N ,
AR i\

/

40



Crossheams

Traverse

£2059

6600:

<)
s

jan}

2

P 47068 £4750/40/10
@Cﬁm‘m/ \\ o mohkm
- e - 00P0Y £Z0%9
roise / >N goCca 89068 \ \\ 66000
o i LpnY
g806e S U >3 6£068
9,58 %o)mwmv K FECS £1160
- )
/950 1n o 86002 |
/5060 /o e £49%)
0060V oY/ .
02098 >,

0orov—=" 850 N y£059

PEOG—s | L8054 [ /054

CLosH— PRl : /9064
/GG oam m :?n 0107 49094

ogmm 83038

AXPBYGS -
00403 : \Q\p
9003
/1903 15068 0 0010 0ckay
Y002 XXGBYSH

00102
190G2
/G068

/@\ 9,058
) 700458
A

I\@ p1ge

XX9Z 1 Gel 168

0060v
o ~uaoen N 6506y
. peL07
L o) 90 )
66060 41903 00n0 11068
zz158 pysb 08054 |
—-61)63

41



Platforms

"
u
[y
%\@
,
/'l :
4
/ )
/
(VAR

7E058=
frode &y

0s059—

810%d—
gre0y—
009 - -

g3¥sa [20¢a—

XX0. )8

NN
NS
N fo‘o/qolco,ollf

\
\
AR
AL\

()

) ,.....

roo'oo.

50 40

Pedane

J %040444‘ g ™
A

XN
\ l.ol
ALY
\mwu y;

mwwww.. £4720/11/5¢
or
0£0G5—
67058—
1s0s0-fEe) 81094
17058 — ovedy
) | galor
"
L0058 ) neg
e
! N Y4 §-070%8
\\»‘A..'v ot
cR107
SSVe:
__XXLZ)5d
: _ cH10M%
—
zon00 B—<00¢g

XXC£2680
AX7.769 XX)/2GH M

AX0_¢ad  XAGL]SY N
AXLE1GE \ Q.

XN
OV
LN

XX0/1494

42



£6099 zi~20/01 /62
6v0Gq

Cylinder

/¥058

L¥0s8

Cilindro




Foot protection

Salvapiedi

147€00Z/¥0/ 10

44



45

Centralina oleodinamica K3

Oleodynamic control unit K3

/

\
B6590 TR
B6591 MN B6078 TR
B6080 MN
"\
B6070
B5395
- BF433
. %
/




Quadro elettrico trifase Three-phase electric panel

B56544@/\ e

B5656— \ Pis

8565446%/\

B6519
'B6514

“B6513

B6522x4

46



47

Part Code Sugg | Descrizione Description

A0183 DADO M10 UNI 5588 NUT M10 UNI 5588

A0184 VITETEM6X16 ZINCATA SCREW TE M6X16 UNI 5739

A0185 SEE GER E18 UNI 7435 SNAP RING E18 UNI 7435

A0346 RON DEL LAP 12 X 24 UNI 6592 WAS HER 12X 24

A0400 SEE GER E20 UNI 7435 SNAP RING E20 UNI 7435

A0444 SEE GER E25 UNI 7435 SEE GER E25 UNI 7435

A0723 VITE TCEI M8X20 UNI 5931 SCREW TCEI M8X20 UNI 5931

A0900 VITE TSPEI M6 X 18 UNI 5933 COUN TER SUNK FLAT SOCKET SCREW M6 X 18
UNI 5933

B0030 VITE TE M8X16 UNI 5739 SCREW TE M8X16 UNI 5739

B2158 . TELERUTTORE TELEMECANIQUE LC1K0910B7 CONTACTOR TELEMECANIQUE LC1K0901B7

24V 50/60Hz 24V 50/60Hz

B2815 * FINECORSASALITATIPOPIZZATOFR654 ASCENTLIMIT SWITCHTYPE PIZZATO FR654

B2843 * FINECORSA SICUREZZATIPOPIZZATO FR1454 SAFETY SWITCHTYPE PIZZATO FR1454

B2846 PULEG GIA@50X SEN SORE FUNE PUL LEY @50 XROPE SEN SOR

B5001XX COLONNA1:COMANDO POST 1: CONTROL

B5002XX COLONNAZ2-4 POST2-4

B5003XX COLONNA3 POST 3

B5005 VITE TE M10X25 UNI 5739 SCREW TE M10 X 25

B5006 CAPPELLOPLASTICA PLASTICCOVER

B5007 RON DEL LA P 10 X 30 UNI 6593 WAS HER 10 X 30 UNI 6593

B5008 RON DEL LA P 21X37X3 UNI 6592 WAS HER @21X37X3 UNI 6592

B5009 DADO M20 UNI 5588 NUT M20 UNI 5588

B5011 VITE TCCE M5X35 UNI 5931 SCREW M5X35 UNI 5931

B5012 DADO CIE CO M5 UNI 5721 BLANK NUT M5 UNI 5721

B5017 CILINDROCOMPLETO COMPLETECYLINDER

B5018 VITE TE M12 X 100 UNI 5737 H.H. SCREW M12 X 100 UNI 5737

B5020 VITE TE M12X25 UNI 5739 SCREW TE M12X25 UNI 5739

B5021 RONDEL LADE @12 DIN6798 A WAS HER OD @12 DIN 6798 A

B5023 PERNOAZIONAMENTOT.L.O.W435 OPPOSITESIDECROSSPIN

B5025 SALVAPIEDETRAVERSADX FOOTPROTECTIONDX

B5026 * DISTANZIALE SPACER

B5027 * BRON ZI NA @ 40 X 44 X 20 MBI - CB85 - 4020 BUSHING @ 40 X 44 X 20 MBI - CB85 - 4020

B5028 * BRON ZI NA @ 40 X 44 X 30 MBI - CB85 - 4030 BUSHING @ 40 X 44 X 30 MBI - CB85 - 4030

B5029 * DISTANZIALE SPACER

B5030 * PERNO PIN

B5031 * PULEG GIA1GOLA@ 230 X 25 1-RACEPULLEY @230X25

B5032 * PULEG GIA2GOLA@ 230X 31 2-RACEPULLEY@230X31

B5033 LAMAFERMAPERNO PINSTOPPINGPLATE

B5034 VITE TSPEI M8X12 UNI 5933 SCREW TSPEI M8X12 UNI 5933

B5035 TIRANTEMAGNETE430 MA GNET TIEROD

B5036 SALVAPIEDETRAVERSASX FOOTPROTECTIONSX

B5039 FUNE ROPE

B5041 TIRANTEPERNOAZIONAMENTODX RIGHT PIN BOLT

B5043 CILINDRO CYLINDER

B5044 DADO M M22 X 1,5 UNI 5588 NUT M22 X 1.5 UNI 5588

B5045 * KITGUARNIZIONICILINDRO CYLINDER GASKETKIT

B5046 STANTUFFO PISTON

B5047 RONDELLADITENUTA+GUARNIZIONE 1/4" GAS KET WITH 1/4" SEAL

B5048 STELO ROD

B5049 PROLUNGAM-F1/4" EXTENSION




B5050 TESTATA CYLINDERHEAD

B5051 GIOGO BEAM

B5053 VITEFORATAL/4 SCREW 1/4

B5055 MORSETTO CLAMP

B5056 APPOGGIOCILINDRO CYLINDERSUPPORT

B5057 Z&'C‘)EG GIA1GOLA230 X 40+BRONZMBICES- | | pa CEPUL LEY 230 X 40+BUSHING

B5059 DISTANZIALE @40X9 SPACER @40 X 9

B5060 DISTANZIALE@40X27 SPACER@40X27

B5061 AZIONATOREFINECORSA LIMITSWITCHACTUATOR

B5062 KITVALVOLABLOCCACILINDRO CYLINDERSAFETYVALVEASSEMBLY

B5063 TIRANTEPERNOAZIONAMENTOSX LEFT PIN BOLT

B5067 SEE GER E20X2 UNI 7436 RE TAINING RING E20 UNI 7436

B5068 PERNOANTISCARRUCOLAMENTO@16X101 | SAFETY PIN @16 X 101

B5069 PERNOGUIDAASTEDISICUREZZA SAFETYRODPIN

B5070 PER NO @20 X 101 PIN @20 X 101

B5071 PERNOPULEG GIE TRAVER SE@40X 104 CROSSPI E CE PUL LEY PIN @40 X 104

55073 S ALVAPIEDETRAVERSALO. (Tallgllz\l RATOR SIDE CROSSPI E CE FOOTPROTEC

B5074 DADO M M5 UNI 5588 NUT M5 UNI 5588

B5075 PATTINOLATERALE@35X10 SIDE SLI DING PAD @35X10

B5076 PATTINOPOSTERIORE@35X 17 REAR SHOE @35 X 17

B5078 SALVAPIEDELATERALETRAVERSE CROSSPIE CE SIDEFOOTPROTECTION

B5079 KIT SALVAPIEDI TRAVERSE CROSSPIE CES FOOT PROTECTIONKIT

B5080 TIRANTETASTAFUNE ROPE -FE ELER TIE ROD

B5085 DADOBLK BAS SOM 6 6S. UNI 7474 SELF-LOCKING NUT M6

B5087 MOLLARICHIAMOMARTELLETTI WED GE RE TURN SPRING

B5088 DADO BLOK M8 UNI 7474 NUT M8 UNI 7474

B5089XX TRAVERSAL.C. L.C. CROSSBEAM

B5008XX TRAVERSAL.O. L.O. CROSSBEAM

B5108 MOR SET TO PER CAVO @2,5 MM. CABLE CLAMP @2.5 MM

B5109 ELETTROMAGNETE“WARNER"TT1024VAC ELEC TROMAGNET“WARNER’ TT1024VAC

B5113 MOR SETTIERAMAMMUTHAPOLIT.LC. CONTROL SIDE CROSSPIECE4-POLETERMINAL
BOARD

B5116 TIRANTEPIEGATO BENT TIE ROD

B5117 SEN SORE TASTAFUNE DX RIGHT ROPE -FE ELER SEN SOR

B5119 SENSORE TASTAFUNE SX LEFT ROPE -FE ELER SEN SOR

B5120 SCATOLADIDERIVAZIONET.L.O. gfgg@TORS'DECROSSP'ECECONNECTOR

B5122 MOR SET TIERAMAMMUTH2POLIT.L.C. SN ROLSIDECROSSPIECE 2-POLE TERMINAL

B5124 MARTELLETTODISERVIZIODX RIGHTAUXILIARYWEDGE

B5125 MARTELLET TODISERVIZIOSX LEFTAUXILIARYWEDGE

B5126XX CARTERPROTEZIONEMAGNETI MAGNETPROTECTIONCRANKCASE

B5127XX FERMARUOTE WHEEL STOP

B5128 ASTADISICUREZZA(SGANCIOELETTRICO) SAFETYROD(ELECTRICALUNLOCKING)

B5137XX PE DANAL.C. PER ASSETTO ANTERIORE COMMAND SIDE PLATFORM FOR FRONT
ALIGNMENT

B5138XX PEDANA L.O. PER ASSETTO ANTERIORE gEF(;ONf/'ITEENi'DE PLATFORM FOR FRONT

B5154 COPIGLIA 3X40 UNI 1336 ZINC-PLATED COT TER PIN@3X40

B5157 QUADROEL. COMPLE TOTRIFASE 400V TopyeE PHASECOMPLETECONTROLPANEL

B5170XX RAMPADISALITA LIFT RAMP

B5171 PERNOCERNIERA HINGEPIN

49



50

B5187

PIASTRA OSCILLANTE COMPL.450AT

COMPLETE OSCILLATING PLATE

B5190 SFERA PIAST.OSCIL.D.25,4 450AT SPHERE

B5270XX PEDANAL.C. SENZAINCAV COMMAND SIDE PLATFORM WITHOUT RECESS

B5271XX PEDANAL.O. SENZAINCAVI OPPOSITE SIDE PLATFORM WITHOUT RECESS

B5272XX PEDANAL.C. PERASSETTO TOTALE /ESXR.”QEBTS'DE PLATFORM FOR TOTAL

B5273XX PEDANAL.O. PER ASSETTO TOTALE gﬁgﬂﬂﬁ?' DE PLATFORM FOR TOTAL

B5274 PIASTRA OSCILLANTE INFERIORE LOWER PLATE

B5275 PIASTRA OSCILLANTE SUPERIORE UPPER PLATE

B5286 TUBOFLESSIBILEMANDATAOLIO OILDELIVERY HOSE

B5386 VALVOLA CE1-NC-EM VALVE

B5395 KIT FISSAGGIO SERBATOI IN PVC TANK FASTENING KIT

B5418 BOBINA 24V 50/60HZ+CONNETTORE colL

B5419 TAPPO X PIOMBATURA VM15 PLUG

B5425 FILTRO ASPIRAZIONE 3/8" AR FILTER

B5428 RONDELLA GROWER 8,4 UNI1751 ZB WASHER

B5429 TAPPO DIN 908 1/4+RONDELL RAME PLUG

B5431 TUBO DI SCARICO M12X1 L=300 DRAIN PIPE

B5432 TUBO ASPIRAZ.VERTIC.L=240 SUCTION PIPE

B5433 SERBAT.L9 PVC NERO CENTRK3 TANK

B5434 TAPPO TC4 X VALV.3/4"-16UNF PLUG

B5435 VALVOLA STF14P 9L/MIN VALVE

B5436 POMPA 18 10A5X348N 5CC/REV PUMP

B5437 VITE TCCE M8X100 UNI 5931 ZB SCREW

B5441 VALVOLA DI RITEGNO 3/8" KE CHECK VALVE

B5442 VALVOLA DI MASSIMA15 80-250BAR MAX. PRESSURE VALVE15 80-250BAR

B5453 ELETTOVALVOLA COMPLETA CENTRALINAK3 | COMPLETE ELECTRO-VALVE HYDRAULIC

POWER K3

B5455 RULLO RAMPA RAMP ROLLER

B5484 CARTERDX CARTERDX

B5485 CARTERTRAVERSE CROSSPIECECRANKCASE

B5491 GIUNTO POMPA K3 CONNECTING PUMP K3

B5654 PULSANTE NERO + 1 ELEM. CONT. N.O. BLACK PUSH-BUTTON + 1 N.O. CONTACT

B5656 PULSANTE GRIGIO + 1 ELEM. CONT. N.O. GREY PUSH-BUTTON + 1 N.O. CONTACT

B5659 FUSIBILE RITARDATO 10X38 2A aM FUSE 10X38 2A aM

B5662 FUSIBILE RAPIDO 10X38 4A G FUSE 10X38 4A G

B5666 TELERUTTORE TELEMECANIQUE CONTACTOR TELEMECANIQUE
LC1D12+LAIDN11 LC1D12+LA1DN11

B5671 INTERRUTTORE GENERALE MAIN SWITCH

B6021 KITSTAFFASUPPORTO SUPPORTBRACKERKIT

B6070 CENTRAL.K3 4 COLONNE GEARCASE

B6078 CENTRAL.K3/T COMPL.2,2KW 4COLON. GEARCASE

B608O CENTRAL.K3/M COMPL.2,2KW 4COL GEARCASE

B6511 PORTAFUSIBILE 10X38WIMEXPCH1 FUSE CARRIER 10X38 WI MEX PCH10X38

B6513 PASSACAVOGEWISSPG9 CABLE CLAMP GE WISS PG9

B6514 PASSACAVOGEWISSPG11 CABLE CLAMP GE WISS PG11

B6516 INTERRUTTORE MAGNETICO 20A TYPE C MAGNET SWITCH 20A TYPE C

B6518 CONTATTOAUSILIARIOSPRE CHERCA3POL AUXILIARY CONTACT SPRE CHER CA3POL

B6519 CASSETTA BOX

B6520 PASSAGUAINAGEWISS@16MM SHEATH HOL DER GE WISS @16MM

B6521 GUAINA@16MM DI FLEX SHEATH @16MM DI FLEX

B6522 MORSETTOSPRE CHERVU4-4 TERMINAL SPRE CHER VU4-4

B6586 TRASFORMATORE230-400/24V 300VA 50/60Hz | TRANSFORMER 230-400/24V 300VA 50/60Hz




B6590 MOTORE TRIFASE 230/400V 50HZ 2,2KW-K3 MOTOR 3PHASE 230/400V 50HZ 2,2KW-K3
B6591 MOTORE B14 MN 230V 50HZ 2,2KW-K3 MOTOR B14 SINGLE PHASE 230V 50HZ 2,2KW-K3
C0043 VITE TE M6X10 UNI 5739 SCREW TE M6X10 UNI 5739

C0051 TUBO RIL SAN 6X4 NERO RIL SANHOSE D.6X4

C0061 VITE TE M8X10 UNI 5739 SCREW TE M8X10 UNI 5739

C0062 RON DEL LA @10,5X21 UNI 6592 WASHER@10,5X21

C0099 VITE TE 6X20 8.8 UNI 5739 SCREW M6X20 - 8.8

C0100 RON DEL LA @8,4X17 UNI 6592 WAS HER @38,4X17 UNI 6592

C0139 RAC CORDO“L"1/4"M XTUBO @ 6 L- SHAPED COU PLING 1/4"M FOR PIPE & 6
C0617 RON DEL LA @6,4X12,5 UNI 6592 WAS HER @6,4X12,5 UNI 6592

R0153 VITE TE M8X25 UNI 5739 HH SCREW M8X25 UNI 5739

T968 COPERTURA ANTERIORE FRONT PLATE

Z_ZCONS *=RICAMBICONSIGLIATI *=RECOMMEND ED SPAREPARTS

51





